
 

 

UCHWAŁA NR VI/245/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatu 

Łaskiego, Miasta Zduńska Wola, Gminy Zduńska Wola, Gminy Sędziejowice, Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Polskiej 

Grupy Energetycznej S.A. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/226/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2021 

r. w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatu Łaskiego, Miasta 

Zduńska Wola, Gminy Zduńska Wola, Gminy Sędziejowice, Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Łodzi, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Polskiej Grupy Energetycznej 

S.A. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1, wykazane w 

załącznikach nr 1-7 do niniejszej uchwały, o wartości początkowej 9 515 900,47 zł brutto 

(słownie: dziewięć milionów pięćset piętnaście tysięcy dziewięćset złotych 47/100), 

zostały poniesione przez: Powiat Łaski na kwotę 7 021 444,65 zł brutto (słownie: siedem 

milionów dwadzieścia jeden tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote 65/100), Miasto 

Zduńska Wola na kwotę 192 882,78 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

osiemset osiemdziesiąt dwa złote 78/100), Gminę Zduńska Wola na kwotę 668 660,84 zł 

brutto (słownie: sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 

84/100), Gminę Sędziejowice na kwotę 503 783,52 zł brutto (słownie: pięćset trzy tysiące 

siedemset osiemdziesiąt trzy złote 52/100), Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi na 

kwotę 215 060,63 zł brutto (słownie: dwieście piętnaście tysięcy sześćdziesiąt złotych 

63/100), Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad na kwotę 1 244 321,16 zł 

brutto (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści cztery tysiące trzysta dwadzieścia 

jeden złotych 16/100), Polską Grupę Energetyczną S.A. na kwotę 225 066,90 zł brutto 

(słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 90/100) w 

ramach projektu inwestycyjnego pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola 

Karsznice – budowa łącznika  z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu 

zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”  na podstawie umowy partnerstwa  zawartej w 

dniu 19.10.2015 r. wraz  z aneksami nr 1-4.” 

2) Załącznik nr 1 pn. „Nakłady inwestycyjne poniesione przez Powiat Łaski” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/245/22  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 października 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały NR VI/226/21  
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.  

Wykaz prac wykonanych przez WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna Porszewice 31, 95-200 Pabianice,  w ramach 
projektu pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 
powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” (część inwestycji) 

Nakłady inwestycyjne poniesione przez Powiat Łaski 

Lp. Rodzaj prac Nr faktury 
Powiat Łaski 
(36,89%) 

w tym UE 

1 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 27/D/18 190 619,48    162 026,56    

2 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 27/D/18 4 840,12    4 114,10    

3 Dokumentacja środowiskowa 27/D/18 530,81    451,19    

    Razem: 195 990,41    166 591,85    

          

4 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 75/D/18 737 370,43    626 764,85    

5 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 75/D/18 41 268,29    35 078,04    

6 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 75/D/18 6 806,20    5 785,27    

7 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 75/D/18 3 744,49    3 182,82    

8 Dokumentacja środowiskowa 75/D/18 530,81    451,19    

    Razem: 789 720,22    671 262,17    

          

9 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 117/D/18 604 505,43    513 829,61    

10 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 117/D/18 49 435,73    42 020,38    

11 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 117/D/18 209 055,31    177 697,01    

12 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 117/D/18 27 962,29    23 767,95    

13 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 117/D/18 0,00    0,00    

14 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 117/D/18 745,65    633,80    

    Razem: 891 704,41    757 948,75    

          

15 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 7/D/19 848 095,01    720 880,76    

16 Roboty budowlane w zakresie branży mostowej 7/D/19 93 018,14    79 065,42    

17 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 7/D/19 69 210,03    58 828,53    

18 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 7/D/19 63 000,96    53 550,81    

19 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 7/D/19 16 600,89    14 110,75    

20 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 7/D/19 0,00    0,00    

    Razem: 1 089 925,03    926 436,27    

          

21 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 37/D/19 850 933,55    723 293,52    

22 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 37/D/19 0,00    0,00    

23 Roboty budowlane w zakresie branży mostowej 37/D/19 20 055,62    17 047,27    

24 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 37/D/19 13 154,13    11 181,00    

25 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 37/D/19 57 839,13    49 163,27    

26 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 37/D/19 6 806,20    5 785,27    

27 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 37/D/19 0,00    0,00    

28 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 37/D/19 66,42    56,46    

    Razem: 948 855,05    806 526,79    

          

29 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 38/D/19 0,00    0,00    

    Razem: 0,00    0,00    



          

30 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 69/D/19 0,00    0,00    

31 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 69/D/19 796 843,57    677 317,03    

32 Roboty budowlane w zakresie branży mostowej 69/D/19 34 847,77    29 620,60    

33 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 69/D/19 12 156,79    10 333,27    

34 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 69/D/19  0,00    0,00    

35 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 69/D/19 5 265,56    4 475,72    

36 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 69/D/19  0,00    0,00    

37 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 69/D/19 15 676,68    13 325,18    

38 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 69/D/19 0,00    0,00    

39 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 69/D/19 0,00    0,00    

40 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 69/D/19 0,00    0,00    

41 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 69/D/19 402,42    342,06    

    Razem: 865 192,79    735 413,86    

          

42 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 112/D/19 1 051 987,56    894 189,43    

43 Roboty budowlane w zakresie branży drogowej 112/D/19 0,00    0,00    

44 Roboty budowlane w zakresie branży mostowej 112/D/19 11 797,43    10 027,81    

45 Roboty budowlane w zakresie branży teletechnicznej 112/D/19 9 887,15    8 404,08    

46 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 112/D/19 29 169,29    24 793,90    

47 Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej 112/D/19 0,00    0,00    

48 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 112/D/19 19 730,60    16 771,01    

49 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 112/D/19 0,00    0,00    

50 Roboty budowlane w zakresie branży elektrycznej 112/D/19 0,00    0,00    

    Razem: 1 122 572,03    954 186,23    

          

51 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 115/D/19 73 787,12    0,00    

    Razem: 73 787,12    0,00    

          

52 Roboty budowlane związane z usunięciem kolizji 152/D/18 0,00    0,00    

    Razem: 0,00    0,00    

          

53 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 63/D/17 18 921,00    16 082,85    

    Razem: 18 921,00    16 082,85    

          

54 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 97/D/17 18 921,00    16 082,85    

    Razem: 18 921,00    16 082,85    

          

55 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 135/D/17 12 358,90    10 505,06    

56 Dokumentacja środowiskowa 135/D/17 3 938,37    3 347,61    

    Razem: 16 297,27    13 852,67    

          

     Ogółem:   6 031 886,33       5 064 384,29     

Objaśnienie - Roboty budowlane w zakresie branży drogowej: wytyczenie trasy i bieżąca obsługa geodezyjna, tymczasowa 
organizacja ruchu na czas budowy, roboty rozbiórkowe, wycinka drzew i zakrzewień, odhumusowanie terenu pod elementy 
projektowanej drogi, roboty ziemne - wykopy, roboty ziemne - nasypy, wzmocnienie terenu - doprowadzenie podłoża do grupy 
nośności G1, podbudowa pomocnicza i zasadnicza, warstwy bitumiczne - warstwa wiążąca i warstwa ścieralna, zjazdy na działki 
przyległe - podbudowa wraz z nawierzchnią, ciąg pieszo-rowerowy - podbudowa wraz z nawierzchnią, wykonanie poboczy i 
plantowanie skarp, montowanie elementów wygrodzeniowych, tj. bariery energochłonne, balustrady, montaż oznakowania 
pionowego, wykonanie oznakowania poziomego. 

     



     
Faktury - Usługi inżynierskie inż. Krzysztof Gierdryś 

Nadzór inwestorski  w części dotyczącej branży drogowej oraz pełnienie funkcji koordynatora inspektorów nadzoru 
inwestorskiego 

Lp. Rodz. prac Nr faktury 
Powiat Łaski 
(36,89%) 

w tym UE 

1  Nadzór inwestorski w części drogowej  14/2017 741,88    630,59    

2  Nadzór inwestorski w części drogowej  21/2017 741,88    630,59    

3  Nadzór inwestorski w części drogowej  2/2018 4 945,84    4 203,97    

4  Nadzór inwestorski w części drogowej  5/2018 10 880,85    9 248,73    

5  Nadzór inwestorski w części drogowej  13/2018 14 837,53    12 611,90    

6  Nadzór inwestorski w części drogowej  18/2018 17 310,45    14 713,88    

7  Nadzór inwestorski w części drogowej  14/2019 4 537,47    437,56    

    Razem: 53 995,90    42 477,22    

    

Nadzór inwestorski  w części dotyczącej branży sanitarnej 

8  Nadzór inwestorski w części sanitarnej  15/2017 462,82    393,40    

9  Nadzór inwestorski w części sanitarnej  22/2017 462,82    393,40    

10  Nadzór inwestorski w części sanitarnej  6/2018 6 788,06    5 769,85    

11  Nadzór inwestorski w części sanitarnej  14/2018 9 256,44    7 867,97    

12  Nadzór inwestorski w części sanitarnej  19/2018 10 799,18    9 179,30    

13  Nadzór inwestorski w części sanitarnej  3/2019 3 085,48    668,78    

    Razem: 30 854,80    24 272,70    

          

Nadzór inwestorski  w części dotyczącej branży elektrycznej 

14  Nadzór inwestorski w części elektrycznej  16/2017 0,00    0,00    

15  Nadzór inwestorski w części elektrycznej  23/2017 0,00    0,00    

16  Nadzór inwestorski w części elektrycznej  7/2018 0,00    0,00    

17  Nadzór inwestorski w części elektrycznej  15/2018 0,00    0,00    

18  Nadzór inwestorski w części elektrycznej  20/2018 0,00    0,00    

19  Nadzór inwestorski w części elektrycznej  4/2019 0,00    0,00    

    Razem: 0,00    0,00    

          

Nadzór inwestorski  w części dotyczącej branży telekomunikacyjnej 

20  Nadzór inwestorski w części telekomunikacyjnej  17/2017 176,96    150,42    

21  Nadzór inwestorski w części telekomunikacyjnej  24/2017 176,96    150,42    

22  Nadzór inwestorski w części telekomunikacyjnej  8/2018 2 595,43    2 206,12    

23  Nadzór inwestorski w części telekomunikacyjnej  16/2018 3 539,23    3 008,34    

24  Nadzór inwestorski w części telekomunikacyjnej  21/2018 4 129,10    3 509,73    

25  Nadzór inwestorski w części telekomunikacyjnej  5/2019 1 179,74    255,71    

    Razem: 11 797,42    9 280,74    

          

Faktury - ENVICOS Joanna Maślach 

Pełnienie nadzoru przyrodniczego 

1  Nadzór przyrodniczy  9/12/2017 502,80    406,01    

2  Nadzór przyrodniczy  7/04/2018 3 687,20    2 977,41    

3  Nadzór przyrodniczy  8/07/2018 5 028,00    4 060,11    

4  Nadzór przyrodniczy  5/10/2018 5 866,00    4 736,80    

5  Nadzór przyrodniczy  10/01/2019 1 676,00    345,11    

    Razem: 16 760,00    12 525,44    

          

    Ogółem:     113 408,12            88 556,10     



     

 

   

 

 

 

  

 

 

 

  

  

Energia elektryczna -rozruch oświetlenia - PGE Dystrybucja 

Lp. 
Rodz. prac Nr faktury Powiat Łaski 

(36,89%) 
w tym UE 

1 Oświetlenie 9002797990 0,00    0,00    

2 Oświetlenie 9002797985 0,00    0,00    

3 Oświetlenie 9002797987 0,00    0,00    

4 Oświetlenie 91522169/00001/0001 0,00    0,00    

5 Oświetlenie 95677149/00001/0001 0,00    0,00    

6 Oświetlenie 97074177/00001/0001 0,00    0,00    

7 Oświetlenie 95697149/00001/0002 0,00    0,00    

8 Oświetlenie 97074177/00001/0001 0,00    0,00    

Promocja i informacja 

Film promocyjny - Blackpoint Studio Sebastian Kołodziejek 

1 Promocja i informacja 25/BPS/2019 332,10    0,00    

Pozostałe koszty w ramach projektu 

Pozostałe koszty w ramach projektu - opracowanie planu rozwoju MOF 

1 Opracowanie planu rozwoju MOF  3/01/2014 2 255,00    2 029,50    

2 Opracowanie planu rozwoju MOF  10/04/2014 260,01    234,01    

Pozostałe koszty w ramach projektu - opracowanie koncepcji zagospodarowania MOF 

3 Opracowanie koncepcji zagospodarowania MOF  10/04/2014 1 174,99    1 057,49    

4 Opracowanie koncepcji zagospodarowania MOF  1/03/2014 3 653,10    3 287,79    

Pozostałe koszty w ramach projektu - opracowanie studium wykonalności 

5 Opracowanie studium wykonalności 0087/03/15/06938 1 722,00    1 526,87    

Pozostałe koszty w ramach projektu -opracowanie dokumentacji do celów przeprowadzenia OOŚ 

6 Opracowanie dokumentacji do celów przeprowadzenia 
oceny oddziaływania na środowisko 

7/12/2015 2 666,67    0,00    

Pozostałe koszty w ramach projektu -opracowanie dokumentacji do celów projektowych 

7 Opracowanie dokumentacji do celów projektowych 2/07/2015 4 920,00    4 428,00    

8 
Opracowanie dokumentacji do celów projektowych 3/07/2015 4 920,00    4 428,00    

Pozostałe koszty w ramach projektu -Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej wymaganej do uzyskania 
pozwolenia/eń na budowę 

9 Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej 
wymaganej do uzyskania pozwolenia/eń na budowę 

4/07/2015 2 214,00    1 992,60    

10 Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej 
wymaganej do uzyskania pozwolenia/eń na budowę 

1/08/2015 6 322,20    5 689,98    

Wydatki związane z przygotowaniem inwestycji i pozyskaniem zewnętrznego źródła finansowania  

Łukasz Szkudlarek Ecovert - opracowanie wniosku o wydanie deklaracji organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną  

11 
opracowanie wniosku o wydanie deklaracji organu 
odpowiedzialnego za gospodarkę wodną  

3/01/2016 0,00    0,00    

Studium Wykonalności - umowa IF.273.9.2016 z dnia 28.04.2016 r 

12 Opracowanie Studium Wykonalności 5/06/2016 0,00    0,00    

Aktualizacja PFU - Anna Rej Biuro Konstrukcyjne REJ PROJEKT 



13 
Opracowanie aktualizacji programu funkcjonalno-
użytkowego 

1/08/2016 0,00    0,00    

  Ogółem:   30 440,07    24 674,24    

     

     

Lp. Rodzaj prac 
Nr faktury/data 
wystawienia 

Powiat Łaski 
(36,89%) 

w tym UE 

  
Wykonanie tablicy pamiątkowej - LUKSTAR Łukasz Mąkowski, ul. Przemysłowa 17A, 98-220 Zduńska Wola,  NIP: 829-

164-74-59 

1 Promocja i informacja 

FS709/12/2019 

300,12 0,00 

11.12.2019 r. 

 

 
Wypłata odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone w trybie ustawy ZRID po stronie Powiatu Łaskiego 

 

 

Decyzja ustalająca wysokość odszkodowań na nieruchomości 
przejęte przez Powiat Łaski na podstawie decyzji ZRID 

GN.II.683.16.2019 
845 410,01 470 738,50 

31.03.2021 r. 

     

 
    

     

  Wartość nakładów ogółem: 7 021 444,65  5 648 353,13  
 


